
DECRETO 	0265 
Lanus. 

Í22 FE P2Oí7' 

Visto lo dispuesto por Decreto N° 2122 de fecha 26 de Octubre de 1994- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Articulo 1°.- Concédase el permiso solicitado para el TRASLADO de los comercios que a 
continuación se detallan: 

TITULAR 
	

RUBRO 	 EXPEDIENTE 
s 

SARCINELLI, RUBEN CARLOS 	DESPENSA Y FIAMBRERIA 	5/662731/95 

ALVAREZ, ALEJANDRO 	 VERDULERIA Y FRUTERIA 	 A1733224100 

PASINI, OSVALDO EFREN 	 AGENCIA DE LOTERIA, 	 P/740120/00 
PRODE Y QUINIELA 

NILSHIHARA, IRMA DELIA 	VENTA DE ROPA PARA 	 N/779052/04 
BEBES, LENCERIA Y 

to 
	 MERCERIA 

Con sujeción a las prescripciones determinadas en las normas legales vigentes, para cada rubro 
en particular.- 

Articulo 21.- Dése al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tome conocimiento la 
Dirección General de Inspección General y los Departamentos de Comercio e Industria y 
Alumbrado, Limpieza y Contribución por Mejoras. Fecho, ARCHIVESE.- 



te 

0 

0 

. 

4 


